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categoriile indicate sunt: (l) agricor; (2) forestier; (3) immviran; (4) luci'de apa: (5) artecategorii de terenuri extravilane, daia se aitu in .ircuin i"iuU.82) La 'Titular" se mentiongaza, in cazul bunurilot proprii, uurnere proprietaruiui (titurarul,sotuusotia' copilul), iar in cazul bunurilor in'coproprtewe, cota-part€ si numelecoproprietarilor.

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv oele aflate in alte tari.

II. Bunuri mobile
Autovelricnle/autotutisme, tractoaro,rarini agricole, salupet'iahturi si arte mijroace
de transport care suul supuse inmatricutarii, potrivii Iegii





2. Bunuri sub forma de motale
de arta si numismatica, obiecte car
univ€rsal; n caror v?.loare bs-umata

Se vJtr modionr tb"alQ banuril
pe terjioriul Romaniei la momerr-tr4 dt

colsrhr
oultural natipnsl $au

tjiildife&d dflca elo *o aXla sau nu

IIL Bunuri mobile, a caror valoare dqnscste3;000 de euro liecare, si bunuri imobile
instrainate in ultimele 12 luni

IV. Active financiare

1. Contur{ si depozite bqncare, fonduri de inr i$dtii, forme echivalente de

economisJre oi inygstire, incfueiv csr.durdle de credit, daia valorrea insumata a tutnror
acoct<ira dbpasostoJ.000 de ouio

NOTA:
Ss vor deoldrs inolusiv 0ele'aflflte ?n bansi saurinstituti financiare din sl$ilatate,



*Categorlile indlclite saftti (J) hartij de valoarc detihute (tltluri de.stat, eelt{ic6te,
obligatiuni); (2) aetiuni sau parti sociale in societati camerciale; (3) inprumuturi aiordate
in nume pgtsonal.

, 3, Alte actlve producattt'rnf.e de venlturi nete, cire insumate depasesc echivalentul
a 5.000 de elro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv seie aflate in,strainatate.

V. D*torii

, Dobite,lpoteci, garantli $ml$d in beneficiul unui tert, bun.uri achizitionate in sistem
lcasing si lltc asomene.e buin. uri, daca valoarea insumlla a tutur.or acestorr depaseste
5.000 de euro



NOTA:
Se vor declara. inclusiv pasivele

VI. Cadouri, servicii sau srrbYentlonate fate de valoar:i
de plata, din plrlea rnor comercisle, regii auto.lomct

gru strtiner inclusfu burse,
;c6fo rle rngijito'rului' a crror

+$e *gepteaza d,e Ia declaraft cadourile si tratatiile untole primite din partea rudelor de
gradul I gi al I|.lu.

YlI. Venituri ale declarantului si ale membrilor ssidc familie, realizate in ultimul
an Sgcal inrheiat (potrivit arJ. 41 din Legea nr. 57il2003 privind Coilul fiscalo cu
triodllicrdle 9i complotarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenlte din strainatlte.



i

'

..

!

i

I

t,Fczentl declerafe eouctituie act pnblic si
lnexactitatea,sru clracternl incosptet nl datolor

Data complctrrii

4Y. os, &o\t

potri*it togii pen4le pentru




